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
28.03.30 y 22.49.62. 
5.000.000 pts. SE VEN­
DE piso. C/ Luis Valero. 
S 28.03.30 y 22.49.62 
VENDO PISO zona sur, 
exterior, C/ Juan de Ye­
pes, 3 habitaciones, sa­
lón comedor, cocina 

amueblada, con plaza 
de garaje y trastero. IS? 
22.75.72
VENDO BUNGALOW 
en La Marina (Alicante), 
2 dormitorios, patio tra­
sero, porche y jardín, 
amueblado. 4.750.000 
S 91-672.87.04
EN SANTA Cruz de Pi­
nares, provincia de Avi­
la. Chalet amueblado 
de 100 m2, en una par­
cela de 1.200 m2, com­
puesto por, un baño 
completo, un aseo, tres 
habitaciones, salón co­
medor (con chimenea 
francesa), cocina, telé­
fono, dos proches. La 
parcela tiene: barba­
coa, piscina, pozo de 12 
m. de profundida y ma­
nantial, nave para gara­
je, leña y herramientas, 
nave para bodega, vi­
des y árboles frutales, 
vallado y da a dos calles 
alumbradas. Razón 
Francisco García Mata. 
S 91-741.94.46 (parti­
cular) 91-306.33.00 (ofi­
cina) y 920-27.13.56 
(chalet)
VENDO PISO zona sur, 
tres dormitorios, dos 
terrazas, calefacción in­
dividual. S 22.34.11 
SE VENDE o alquila una 
casa nueva, en Fontive­
ros (Avila), C/ Carmen, 
7. S 21.31.27
SE VENDE o alquila un 
apartamento en Torre- 
vieja (Alicante), de 74 
m2, amueblado, a 30 
metros de la playa. S 
923-23.53.64
SE VENDE piso en C/ 
Bilbao, 4 dormitorios, 2 
baño, calefacción indi­
vidual, trastero, muy 
soleado, tercer piso sin 
ascensor. Precio 
10.000.000 ® 25.37.82 
VENDO PISO zona nor­
te. S 22.62.09
SE VENDE piso céntri­
co, todo exterior, sin 
comunidad, tres dormi­
torios, salón comedor, 
cocina y baño, 
7.500.000 pts. ® 
22.75.83
SE VENDE piso 90 m2, 
3 habitaciones, salón, 
cocina amueblada, ga­
raje y tratero, seminue­
vo, cerca de San Ro­
que. 2? 25.49.19
SE VENDE chalet con 

parcela, a estrenar, jun­
to a UNED. S 25.64.33 
VENDO PISO tres dor­
mitorios, dos terrazas, 
dos baños, agua calien­
te y calefacción centra­
les. 1S? 21.13.50
SE VENDE piso céntri­
co, 3 dormitorios, coci­
na amueblada, poca co­
munidad. Precio 
9.900.000 pts. ® 
25.70.45
VENDO PISO 3 dormi­
torios, 2 baños, come­
dor, cocina amueblada, 
terraza 80 m2 y tende-

“T.A.U.S.A.”
VENDE

— Plazas de garaje y 
trasteros. Zona centro y 
zona San Nicolás.
— 2 locales comerciales 
con sótano. Zona sur. 
— Magnífica oficina de 
200 m^. En pleno centro. 
Exterior. También en 
alquiler.

Información: Plaza del 
Ejército, 7, 1- drch. Tfno. 
25.15.89.

dero de 10 m2. Todo 
exterior. 16.500.000 
pts. S 25.57.94
VENDO PISO 2 dormio- 
rios, garaje, trastero. 
Edificio Don Carmelo. 
® 21.28.74
SE VENDE piso con dos 
dormitorios, calefac­
ción y agua caliente 
centrales. Plaza de gara­
je y trastero, a 50 m. del 
Grande. S 25.37.59 
AVILA. DOCTOR Fle­
ming 3. Se vende piso 
202 mts. 5 dormitorios, 
3 baños, salón, terraza y 
plaza de garaje. S 
943-21.88.54 Oropesa 
del Mar (Castellón). Pri­
mera línea de playa. In­
mejorables vistas. Se 
vende piso 10^ consta 
de 2 habitaciones, sa­
lón, baño, cocina y 
terraza. Buena inver­
sión. S 964-31.27.42
VENDO PISO de cuatro 
dormitorios, cocina, sa­
lón, comedor, aseo y 
cuarto de baño, plaza 
de garaje. Avda, de la 
Juventud 33-2--C. Se- 
miamueblado. Urge 
por traslado. S 

25.18.52
POR TRASLADO se 
vende piso económico, 
zona Parque de San An­
tonio (frente a Estación 
de Autobuses). ® 
22.28.49
SE VENDE vivienda en 
el pueblo de El Barraco, 
3 dormitorios, salón, 
cocina, baño, garaje y 
local de 50 m2. S 
22.57.94
SE VEMDE piso econó­
mico en C/ San Pedro 
Bautista, junto a la Esta­
ción de Autobuses, tres 
habitaciones, salón, 
cuarto de baño, cocina, 
terraza interior, 75 
m2,mucha luz. Intere­
sados llamar al 15? 
22.28.49
SE VENDE piso, 4 habi­
taciones, mirando al 
sur, 8,5 millones, sin as­
censor 4- planta, C/ Se­
govia. S 22.85.02 
VENDO PISO 3 dormi­
torios, cocina amuebla­
da, calefacción indivi­
dual, C/ Luis Valero (zo­
na norte). S 25.28.64 
SE VENDE chalet en Ba­
jada D. Alonso-Paseo 
de San Roque. Recibo 
ofertas en Madrid. 15* 
91-726.37.55
SE VENDE piso todo 
exterior, seminuevo, 
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